


� � � � � �� � �
O le, La

	 � � � �� � �
o la, O le, La

� � � � �� � �
o la, wir sind im

� � � � �
bes ten Team der

�

- - - - - - -

� � 
 � �� � �
Welt. O le, La

� � � � �� � �
o la, O le, La

� � � � �� � �
o la, wir sind im

�

� � � �
bes ten Team der

� �

- - - - - - -

� � ����
 � � ��
Welt.

1. Es
2. (Wir)
3. Spieln

� ����

�� � �� �� � ��
geht
wol
wir

bald
len
mal

los,
dich
schlecht,

wir
in
ver

sind
un
liern

� �� � �� � � ��
be

serm
den

reit,
Team,
Ball,

den
denn
steht

-
- -

-

� � �� � �� �� � ��
Ball
je
er

zu
der
zu

spie
ist
uns

len
hier
in

je
gern
je

�


� �� � �� � � ��

der
ge

dem

zeit.
sehn.
Fall.

Zu
Durch

Bei

�� � �� �� � ��
sam
dick
ihm

men
und
sitzt

ziehn
dünn
kei

wir
gehn
ner

wie
wir
auf

�� �

- - - - - -
- -

- -

� � ������ � �� � � ��
der
zu
der

los,
samm'n,
Bank,

der
und
das

�� �� � �� �� � ��
Spaß am Spiel ist rie

�� �� � �� � � ��
sen groß! 2. Wir

�

- - -
-

� � ������� � �� �� ��
je
ist

der
die

spielt
Re

so
gel:

�� �� � �� � �
gut

GOTT
er
sei

kann.
Dank!

� � � �� � �
Wir sind im

����	�� � � � �
bes ten Team der

�

-
--

� � 
 � �� � �
Welt, weil un ser

� � � � �
Trai ner uns zu

� �� � �� � � � �
sam men hält. Er rennt vo

�

- - - - - -

© 2013 Gerth Medien Musikverlag, Asslar

Text: Katja und Martin Denzin
Musik: Martin Denzin

21   Das beste Team der Welt

M U
 S

 T
 E

 R



� � � � � �
ran, zeigt, wie es

�� �


 � �� � �
geht, wie man im

�

� � � �
Sturm und auch im

� �

� � �� � �� � � � �
Tor be steht. Wir sind im

�

� � � �
bes ten Team der

� � ��


 � �� � �
Welt. O le, La -

� � � 
	��	�� ��


 �
Welt.

� � �

- - -

� � � � � �
Trau dich, lauf los,

	

�����

� � �� � ��
steig doch bei uns ein!

� �

� � � � � � � �
Er ver spricht, wir

	

-

� � ����� � �� � ��
wer den Sie ger sein!

� � � � � � � �� � �
Wir sind im

����	�� � � � �
bes ten Team der

�

- - -

� � 
 � �� � �
Welt, weil un ser

� � � � �
Trai ner uns zu

� �� � �� � � � �
sam men hält. Er rennt vo

� � � � �
ran, zeigt, wie es

�� �

- - - - - -

� � 
 � �� � �
geht, wie man im

�

� � � �
Sturm und auch im

� � �� � �� � � � �
Tor be steht. Wir sind im

�

-

� � ����� � � �
bes ten Team der

� �
��


 � �� � �
Welt. Wir sind im

� � �
��


 � �� � �
Welt O le, La -

� � �

��	��	������

- -

M U
 S

 T
 E

 R



� � � � � �
1. Wenn
2. Weil
3. Ich

� � � �
et
Je

brin

was
sus
ge

mir
weiß,
ihm

be
was
mein

� � � � �
son
mir
Herz

ders
be

und

gut
son
mei

ge
ders
ne

�

� � � 

lun

wert
Fan

gen
voll
ta

ist,
ist,
sie

�

-
-
-

- -
- -

-

- -
-
- -

� � � � �
was
auch
und

�� �

� � � �
Schö
wenn's
weiß

nes,
viel
ge

was
leicht
nau,

ich
nur
dass

� � � � �
ha
Klei
er

be
nig

mich

o
kei
gut

der
ten
ver

�

�
kann,
sind,
steht,

�


-
-
-

-
- -

-
-

-

� � � � �
dann
will
mit

�

�� � �� �� � ��
bring
ich
al

ich
ihm
lem

es
al
kann

zu
les
ich

Je
brin
kom

�



� � � �
sus

gen,
men,

und
weil
er

��

-
-

-
-
-

� � � � � � �
weiß
er

freut

ge
sich
sich

nau,
da
ü

er
ran
ber

� � � � �
freut
freut

je

sich
wie
des

da
ein
Ge

ran.
Kind.
bet.

�� �� � � �
Das

����	��

-
-
- -

-

-

� � � � � � �
Bes te, was ich

�


�
 �
hab, für

�

�� �� 

Je sus.

� � � �
Das

� � � � � �
Bes te, was ich

�


�����

- - -

� � �
 �
hab, für

� �� �� � �
ihn al lein.

� 
 � �
Das

� � � � � �
Bes te, was ich

�


�
 �
hab, für

�

- -

� � �� �� 

Je sus.

� � � �
Ich

� � � � �
schen ke ihm das

� � � � � �
Bes te, was ich

�� �
hab.

�

-- -

© 2017 Gerth Medien Musikverlag, Asslar

Text und Musik: Peter Menger

22   Das Beste fur Jesus
..

M U
 S

 T
 E

 R



23   Das Grab ist leer

� � ������
Das

�
����	��

� � � � �
Grab ist leer, das

� � � � � � ��
Grab ist leer. Der

	 � � � �
Herr ist auf er

�

- -

� �� � �� � � ��
stan den. Das

�

� � � � �
Grab ist leer, das

� � � � � ��
Grab ist leer. Der

	

-

� ����� � � �
Tod hat kei ne

�
��
 � � ��
Macht. Das

�
��
 � �

Macht. 1. Je
2. Je

sus
sus

� ����

- -
-

� 
 � � �
lebt,
lebt,

hal
hal

le
le

lu
lu

��

�� �� �
�

�
ja,
ja,

schallt es
ein

	 � � � �
durch
neu

die
er

Os
Tag

ter
er

�

-
-

-
-

-
- -

- -
-

� 
 � �
nacht.
wacht.

Er
Er

� 
 � � �
lebt,
lebt,

hal
hal

le
le

lu
lu

��

�� �� � �
�ja,

ja.
be

	

-
-

-
-

-
-

-

� � � � �
siegt
Singt

die
und

To
tanzt

des
und

� �
macht.
lacht.

� �
- -

� � � �
Hal le

�

� � � 

lu ja,

	 � � �
hal le

� � � � �
lu ja.

� 
���

- - - - - -

© 2018 Wolkentheater

Text und Musik: Ute und Friedemann Rink 

M U
 S

 T
 E

 R



� � � � � � � � �� � �
1. Wie
2. Wo

so
her

bellt
kennt

der
die

Hund
Maus

und
so

wie
vie

so
le

�

� � � � � � � ��
duf
gu

tet
te

die
Ver

Blu
ste

me?
cke?

Und
Und

�

- - - -
- - - - -

� � � � � �� � � �
wa
wa

rum
rum

tut
sind

der
im

Wind
Meer

mir
vie

im
le

��� � � � � � � �
Som
Wel

mer
len

so
so

gut?
hoch?

Wie
Wie

so
so

� �

- - -
- - - -

� � � � � � � � � �
gibt
flat

es
tern

tol
mei

le
ne

Seen,
Haa

in
re,

de
wenn

nen
ich

�

� � � � � � � ��
ich

schnell
so

Fahr
gern
rad

ba
fah

de
re

und
und

�

- - -
- - - - -

� � � � � � � � �
wa
wa

rum
rum

wach
schnurrt

sen
die

Pil
Kat

ze
ze,

von
wenn

al
ich

��� � � � � �
lei
lieb

ne
zu

im
ihr

Wald?
bin?

� �

- - - - -
- -

� �� �� �� � �
Das liegt an

����	�� � � � �� � �
dir, mein lie ber

	 � � � � �� � �
Gott, du hast un

�

- -

� � � � � � �
end lich vie le I deen.

	 � � � � �� � �
Das liegt an

�

- - -

� � � � �� � �
dir, mein lie ber

	 � � � � �� � �
Gott, und da von

��� � � � � � � �
will ich im mer mehr

���

- - -

� � �� � � � �
mit mei nen Au gen

�
 � � �
sehn.

�

- -

© 2009 Mike Müllerbauer

Text: Mike und Heidi Müllerbauer
Musik: Mike Müllerbauer

24   Das liegt an dir

M U
 S

 T
 E

 R



27   Das will ich von Paulus lernen

� � � 
 � � ��
1. Das
2. Das
3. Das

will
will
will

ich
ich
ich

�

�� � �� �� � ��
von
von
von

Pau
Pau
Pau

lus
lus
lus

ler
ler
ler

� �� �� � �
nen,
nen,
nen,

�� �� 
 � � ��
das
das
treu

schreib
nehm

zu

ich
ich
sein

�

- -
- -
- -

� � �� � �� �� � ��
mir
mir
bis

hin
von
in

ters
ihm
den

Ohr.
mit:
Tod.

� � � � � �	 ��� � 
 � � ��
Gott
Nie
Gott

kann
wird
ist

je
Je
bei

�

�� � �� �� � ��
den
sus
mir,

Mensch
mich
wenn

ge
ver
ich

brau
las
ster

�

- - - -
- - -

-

� � �� �� � �
chen,
sen,
be,

�� � � � �
mit
er

wenn

je
bleibt
Men

� � � � �� � ��
dem
an

schen

hat
mei
mich

er
ner
ver

Plä
Sei
las

�� �� �� � �� � �
ne
te

sen

und
und
und

et
er

auch

was
geht
wenn

�

- - - -
- - -
- - - -

� � � � � �� � ��
ganz
mit

mich

be
mir
die Angst

je
son

den
be

dres vor.
Schritt.
droht.

� � � � � �
Ich

Wenn
Er

will
ich
hat

ihm
ver

ihn

� �� �� 

su
fol

spro

chen
ge,
chen,

� � � � �
von

dann
wir

gan
wird
wer

zem
mein
den

�� �� � �
Her
Le
le

zen,
ben
ben

��

- - - -
- - -

- - - - -

-

� � � � � �
mit

nicht
mit

gan
im

ihm

zer
mer
ge

�� �� � �
See
ein

mein

le
fach
sam

� � � � �
und
und
in

al
son
E

ler
nig
wig

�
Kraft.
sein.
keit.

� � � � �
Er

Doch
Was

lässt
in
wir

sich
den
hier

- - -
- - -

- - - -

� � �� �� 

fin

Stür
sä

den
men
en,

� � � � �
und
ist

wird

will
Je

zwar

mein
sus
ver

�� �� � �
Gott
bei
ge

sein,
mir,
hen,

�� � � � �
der
lässt
doch

neu
mich
auf

es
nicht

er

�� �� � �
Le

hän
ste

ben
gen
hen

� �

- - -
- - -
- - - - - -

� � ���� ����� � � �
in

und
in

mir
nicht
Herr

er
al

lich

�
schafft.

lein.
keit.

� � � � � �� � ��
Gott
bleibt
wer

hat
an
den

mit
mei
mit

mir
ner
ihm

Plä
Sei
le

� �� �� � �
ne,
te,
ben

er
wir

� �
in der

�� �
Herr

� 
 �� ��
lich keit.

�

- -

- -
- - -

- - - -

© 2018 mengermusic

Text und Musik: Peter Menger

M U
 S

 T
 E

 R



� �� � �� � �� � � � �� �
1. Je
2. Je
3. Je

sus
sus
sus

I
I
I

need
want
love

You
You…
You…

�

� � � � � �� � �
deep down in my heart.

� �

-
-
-

� �� �� � �� � � � �� �
Je sus I need You

� � � � � � � � � � �
deep down in my heart. I'm talk ing about

� �

- -

� �� �� � �� � � �� �
deep, deep, down, down,

�
����	��

� � � �� � � � � � �
deep down in my heart. I'm talk ing about

� �

-

� �� �� � �� � � �� �
deep, deep, down, down,

� � � �� � �
deep down in my heart.

� �

© 2004 Vineyard Songs UK/Eire*

Text und Musik: Roger Cressey 

4. Jesus You free me...
5. Jesus I thank You…
6. Jesus I praise You...

28   Deep Down

M U
 S

 T
 E

 R



29  Deine Hand in meiner

� � � � � � �
1. Hast
2. Hast
3. Hast

du
du
du

ei
ei
ei

nen
nen
nen

�

� � � � � ��
�bes

bes
Freund,

ten
ten
von

Freund,
Freund,
dem

dem

dich

� �

� � � � � �
du
der
nie

ver
dir

mand

trau
hel
tren

en
fen
nen

kannst,
kann,
kann,

�� �

- - - -
- - -
- - -

� 
 �� � � � �� ��
so
so
so

wie
wie
wie

da
da
da

mals
mals
mals

�� �� � �
Da
Da
Da

vid
vid
vid

� ��

�� �� � �
Jo
Jo
Jo

na
na
na

than?
than?
than?

	 �


 � � ���
Die
Der

�

- - - -
-- - -

- - - -

� � � � � �
Jo
Ei
al

na
fer
les

than
sucht
für

war
des
dich

�� � � � � � ��
Kö
Kö
tut

nigs
nigs
und

sohn,
war
gibt,

sein
für
dich

�� � � � � �
Er
Da
wie

be
vids
sein

war
Le
eig

des
ben
nes

	

- -- - -
- - - - -
- -

� � � � � � ��
Le

Höchst
Kö

ge
ben

nigs
fahr,
liebt?

Thron,
doch
Ja,

doch

� � � � � � �
Da
Jo
die

vid
na
sen

war
than
Freund

ihm
ris

hast

�

� � � � �
wich
kier
du

ti
te

und

ger
für
er

als
ihn
hält

� ��

-- -
- - -- - -

- -

-

� ������ �� � �
Rang
Kopf
dei

und
und
ne

Na
Kra

Hand.

	 �

�
�

� �
men.
gen.

� ����	�� � � � � �
1.+2. Dei

3. Sei

ne

ne

Hand

Hand

in

in

	 �

�� �� 

mei

dei

ner,

ner,

�� �

-
- --
- --

� � � � � �
mei
dei

ne
ne

Hand
Hand

in
in

	 �

�� �� � �
dei
sei

ner,
ner,

ich
er

� ��
 � � � � �
hal
hält

te dich
dich

fest,
fest,

	 � � � � � �
weil
weil

du
du

mein
sein

��

- - -
- -

� ����
��

� � � � �
bes
bes

ter
ter

Freund
Freund

bist.
bist.

� � 	 �


 � ��

� � � � �
bes
bes

ter
ter

Freund
Freund

bist.
bist.

� � � �


 �
- -
- -

© 2016 SCM Hänssler, Holzgerlingen

Text und Musik: Dania König, Manuel Halter

M U
 S

 T
 E

 R



� � ����� � �� � �
Du bist der

����	�� � � � � �
ein zig wah re Gott,

	 �� � � �� � �
du bist der

� � � � � �
Gott, derWunder tut.

��


- -

� �� � � �� � �
Du bist der

��
 � � � � �
ein zig wah re Gott,

	 �� � � � �
dem wir ver

� �

�
trau

�


 �
en.

�

- - - -

� ����� � �� � �
Du bist der

� �

�
 �
traun.

� ��������������
���������������� � � �� � � �

1. Du lässt es reg

� �� �� � �
nen, wann du-

� 
 � �
willst, ver

� 
 � �
sorgst durch

	 � � � �
Vö gel o der

�

�
En

�


 �
gel.

� � � �� � � �
Das Mehl im Topf,- - - -

� � � � �
es geht nicht


 �
aus,

� �� �� � �
wenn du es

�
 �
sagst,

	 �� �� � �
wenn du es

�
 �
sagst.

��	� �� 
���

� � � �
2. Du zeigst

�

� � � � �
Stär ke, wenn du willst,


 � �
lässt

� �� �� � �
Stei ne und

	 �� �� � �
Was ser ver

�

- - - -

� �
bren

�


 �
nen.

� � � �� � � �
Ein to tes Kind

� � � �
steht wie der


 �
auf,

�

- - -

� �� �� � �
wenn du es

�
 �
sagst,

	 �� �� � �
wenn du es

�
 �
sagst.

��	� �
����	������

© VOLLTREFFER Daniel Kallauch, 45529 Hattingen

Text und Musik: Daniel Kallauch 

35   Du bist der einzig wahre Gott

M U
 S

 T
 E

 R



36   Du bist du und ich bin ich

� �� � � �
Du bist

����	��

� � � �
du und ich bin

� �


 � �� � �
ich. Wir sind ver

� � � � �
schie den si cher

� �

- - - -

� �� 
 � �
lich. Gott

� � � � �
hat sich was da

� � � � � �
bei ge dacht, sonst

� �


�

� � � �
hätt er uns nicht

�

- -

� �� � � � � �
so ge macht. Du bist

�

� � � �
du und ich bin

� �


 � � �
ich.

1. Ich
2. Ich
3. Ich

kann
kann
kann

�

-

� �� � � � �
mit
mit

Freund

den
dem

schafts

Au
Ein
bän

gen
rad
der

� � � � � � �
zwin
fah
knüp

kern.
ren.
fen.

Ich
Ich
Ich

auf
Ge

kann

� � � � �
der
heim
mit

Gi
nis

dem

tar
se

Spring

re
be
seil

� � � � � � �
klim
wah
hüp

pern.
ren.
fen.

Ich
Ich
Ich

bin
kann
bin

�

- - - - -
- - - - - - -

- - - - - -

� �� � � � �
Welt
durch
Puzz

meis
die
le

ter
Wäl
spe

im
der
zia

� � � � � � �
Ro
strei
list.

deln.
fen.

Und
Ich
Und

ich
mit
ich

� �


�

� � � �
e

bei
lie

ben
den
be

falls:
Fin

Gum

Im
gern
mi

� � � �
Jo
pfei
twist.

deln!
fen!

�

- - - - - -
- - - - -

- - - - -- -

© 2018 Kurt Mikula, A-ST Martin Beilofer

Text und Musik: Kurt Mikula 

4. Ich kann Fahrradreifen flicken. Ich kann häkeln, ich kann stricken.
Ich das Fingeralphabet. Ich weiß, wie der Moonwalk geht.

5. Ich kann mich im Kreise drehen. Ich auf einem Bein nur stehen.
Ich kann tauchen und kann schwimmen. Ich den höchsten Baum erklimmen.

6. Ich singe wie ein Sängerknabe. Ich krächze eher wie ein Rabe.
Ich kann herzerfrischend lachen und noch 1000 andre Sachen.

M U
 S

 T
 E

 R



� ���� � � � � �
Zehn, neun,

� �

� � �� �� ��
acht, sie ben,

� �

-

� ���� ����� � � � �
sechs, fünf, vier, drei, zwei,

�

� � � �� ��
ein zig ar tig.

� �

- - -

� ���� � � � � � � � � � � �
1. Lan ge be vor ich ge bo ren war, hat

� �



� � � � � � � �
Gott schon an mich ge dacht.

� �



- - - - -

� ���� � � � � � � �� � � �
Er hat mich er schaffen und dann vor

� �



� � � � � � � ��
Freu de laut ge lacht. Für

� �



- - - -

� ���� � � � � � � � �
ihn bin ich gut so, ganz ge

�
�
� �



� � � � � � � � ��

nau so wie ich bin, und

� �

- -

� ���� ��� � � � � � � � �
wenn ich das mal nicht glau ben kann, kriegt

	
�
�

� � � �
er das wie der

�

- -

� ���� � 
 � �� � �
hin. Und er sagt:

�

 	

� � � � � � � � �
Schupp du bi du bi dup dup du bist_

� �
����	��

� ���� � � � �� ��
ein zig ar tig.

� � � � � � � � � � ��
Schupp du bi du bi dup dup dich_

�

- - -

© Gerth Medien Musikverlag, Asslar

Text und Musik: Jenny Link
 

37   Du bist einzigartig

M U
 S

 T
 E

 R



� ���� � � � � � �
gibt’s nur ein mal.

� � � � � � � � � �
Schupp du bi du bi dup dup _

�

-

� ���� � � � � � � � �
hey, du, ich mag dich. Du bist

� � � � � � � � � � �
schupp du bi du bi dup ein ech tes_ _

�

-

� ���� ����� � � � � �
O ri gi nal.

� � � � � �
Zehn, neun,

� �

� � �� �� ��
acht, sie ben,

� �

- -- -

� ���� ����� � � � �
sechs, fünf, vier, drei, zwei,

� �

� � � �� ��
ein zig ar tig.

� � ����

- --

� ���� � � � � � � � � � �
2. Vie les kann ich wirk lich gut und

� �



� � � � � � �
man ches e her schlecht.

� �



- - - -

� ���� � � � � � � � � � � �� �
Manch mal la chen mich die an de ren aus, das

� �



- - - -

� ���� � � � � � � � � �
find ich un ge recht. Doch für

� �



� � � � � � � � � �
Gott bin ich kein Loo ser, auch wenn ich

�
�
� �




-- -

� ���� � � � � � � � � ��
man ches Mal ver lier. Und

� �

� � � � � � � � �
wenn ich dann doch mal trau rig bin

	
�
�

- - -

� ���� �� ��� � � �
steht er zu

� 
 � �� � �
mir. Und er sagt:

�




	�����	������	

M U
 S

 T
 E

 R



� �� � ����
 � � � �
La la la la la

� �� �� � � �
la. La la

� �� �� � �
la la la

� � ��

�

� �� ��


 � � �
1. Es
2. Es
3. Es

ist
ist
ist


 � � ��
toll,
toll,
toll,

du
du
du

�

� � � � �
lebst
lebst
lebst

in
in
in

ei
ei
ei

nem
nem
nem

� 
 �� ��
frei
rei

schö

en
chen
nen

Land.
Land.
Land.

�

- -
- -
- -

� �� � � ��
��

� � � �
Du

Frei
Wer

kannst

heit
an
es

und
dern
ge

Lie
gibt,
nie

� �� �� � � ��
��be

ßen und

� � � � � �
sind
der
hel

ganz
wird
fen,

eng
selbst
dass

ver
be
es

�

- - -
- -

- - -

� �� � � �
wandt.
schenkt.
bleibt.

�� � � � �
Es ist


 �
toll,

�

� � � �� ��
denn du bist ein

�

� �� 
 

Teil da

� �� �� � � �
von, wir brau chen dich,

�


 �� � � � � �
du ge hörst hier

��
 �
her.

��

- - - -

� �� � � � �
Du ge

����	��

� � � � � �
hörst da zu, du ge

� � � � � � �
hörst hier her, weil es- - - -

� �� � � � �� � ��
oh ne dich nur halb

� � � � � � � �
so schön wär! Du ge

� � � � � � �
hörst da zu, du ge- - - -

© 2000 cap-music, 72221 Haiterbach-Beihingen

Text und Musik: Daniel Kallauch 

39   Du gehorst dazu
..

M U
 S

 T
 E

 R



� �� � � � � �
hörst hier her,

� � � � � � � �
hier sind dei ne Freun de, und es

� � � �� � ��
wer den im mer mehr,

�

- - - - -

� �� 
 �� � ��
im mer mehr,

� 
 �� � ��
im mer mehr,

� 
 �� � ��
im mer mehr,

�

- - -

� �� 
 �� � ��
im mer mehr.

� ��� � � � � � �
Du ge hörst hier her.

����
���

�
�

- - -

M U
 S

 T
 E

 R



� � �����
Ein

� � � � � �
Kind ver än dert die Welt.

� �
����	��


 � � ��
Ein

� �


- -

� � � � � � �
Kind hat al les auf den

	 � �� � �� � � ��
Kopf ge stellt. Was

� �� � � � �
wich tig ist, was

	 �

- - -

� �� � �� � � ��
wirk lich zählt. Ein

�
 �� �
� � � � � �

Kind ver än dert die Welt.

	 �


 � � ��
1. Wer
2. Wie
3. Die

�

- - -

� � � � � �
konn
kann
Kö

te
es
ni

schon
mög
ge

er

be

ah
lich
ei

��

� 
 � ��
nen,
sein,
len

dass
dass
sich,

�

� � � � �
so
so

Got

ein
ein
tes

klei
klei

Sohn

nes
nes
zu

Kind
Kind,
sehn.

�


 ���

-- - -
--

- - - - -

� ����� � � � �
Lie
hilf
Blin

be
los
de

und
und

wird

Er

er

bar
al
hei

	

� 
 � ��
men
lein,
len

in
den
und

� � � �� � ��
uns
Lauf
Lah

re
der
me

Her
Zeit
wer

zen
be
den

bringt.
stimmt.
gehn.

�� 
 � �
Ein

�

-- - - -
- - -
- - - -

�
�


 � � ��
Ein

�
���	

� � � � � �
Kind ver än dert die Welt.

	 �


 ��

- -

© Mikula Kurt, A-ST Martin Beilofer

Text und Musik:Kurt Mikula 

4. Kinder sind voll Leben, frei und unbeschwert.
Kinder sind ein Segen, der allerhöchste Wert.

42   Ein Kind verandert die Welt
..

M U
 S

 T
 E

 R



� � � � �� � �
1. Ver
2. Ver
3. Ver

giss
giss
giss

es
es
es

� � � �
nie:
nie:
nie:

Dass
Nie
Dein

du
mand

Ge

 ������
�
�#

� � � � �
sicht
denkt
lebst, war

und
hat

kei
fühlt
nie

ne
und

mand

�� �� �� �� ��
ei

han
sonst

ge
delt
auf

ne
so
die

I
wie
ser

��

-
-
-

-
-

-

-

-
-

-

-

-

� �� � � � �
dee,
du,

Welt,

und
und
und

dass
nie
sol

du
mand
che

�� � � �
at
lä
Au

mest,
chelt,

gen

� � � �� ��
kein
so

hast

Ent
wie
al

schluss
du’s
lei

von
grad
ne

�


� � �
dir.
tust.
du.

�

-
-

-
-
-

-

- -

� � � �� � �
Ver
Ver
Ver

giss
giss
giss

es
es
es

� � � �
nie:
nie:
nie:

Nie
Du

Dass du
mand
bist

� � � �
lebst
sieht
reich,

war
den

e

ei
Him
gal

nes
mel
ob

�� �� �� �� ��
an

ganz
mit,

de
ge
ob

ren
nau
oh

I
wie
ne

��

-
-
-

-
-

-
-

- -
-

-

-

� �� � � � �
dee,
du,

Geld,

und
und
denn

dass
nie
du

du
mand
kannst

�� � � �
at

hat
le

mest,
je,

ben!

� �� �� � �
sein
was
Nie

Ge
du

mand

schenk
weißt,
lebt

an
ge
wie

�


� � �
wusst.
du.

dich.

�

-
-

- -

-
-

� � � � �
Du bist ge

����	�� �� �� � �
wollt, kein Kind des

	 � � � � �
Zu falls, kei ne

�


� � � �
Lau ne der Na

��

- - - - -

� � � � � �
tur, ganz e

� � �� �� ��
gal, ob du dein

� � � � �
Le bens lied in

�


� � �� ��
Moll singst o der

�

- - - -

Originaltitel: I Got You
© 1976 New Spring Publishing*

Text und Musik: Paul Janz 
deutscher Text: Jürgen Werth 

139   Vergiss es nie

M U
 S

 T
 E

 R



� � � � � �
Dur. Du bist

�� �� � �
ein Ge dan ke

�� ��� � � � �
Got tes, ein ge

�

- - - -

� � � � �
nia ler noch da

�� 
 �
zu.

	 � � �
Du bist

� 
 �
du,

�

- -

� � � � �
das ist der

� 
 �
Clou,

� � �
ja, der


 �
Clou.

� � � � �
Ja, du bist


 �
du.

�

M U
 S

 T
 E

 R



Sachgruppenverzeichnis

ALLE JAHRE WIEDER

Titel-Nr. Titel Unterthema

70 Gott wir danken dir Erntedank

136 Du hast die Sonne gemacht Erntedank

136 Und das war wirklich gut Erntedank

38 Du bist und bleibst einmalig Geburtstag

38 Schön dass es dich gibt Geburtstag

45 Einzigartig (Geburtstagslied) Geburtstag

53 Geburtstagsüberraschungsparty Geburtstag

81 Heut ist dein Tag Geburtstag

139 Vergiss es nie Geburtstag

43 Ein kleines Kompliment Muttertag

115 Mama du bist mein Glück Muttertag

23 Das Grab ist leer Ostern

26 Das Osterfest Ostern

32 Der Herr ist auferstanden Ostern

97 Jesus am Kreuz Ostern

101 Jesus nur er Ostern

2 Adventskranzkerzenglanz Weihnachten

22 Das Beste für Jesus Weihnachten

41 Du lieber Himmel Weihnachten

42 Ein Kind verändert die Welt Weihnachten

44 Ein tolles Fest Weihnachten

54 Gloria - Ehre sei Gott Weihnachten

55 Glitzerschnee und Flockentanz Weihnachten

63 Gott kommt kleiner als wir denken Weihnachten

76 Halleluja Jesus ist geboren Weihnachten

98 Jesus Christ ist geboren Weihnachten

100 Jesus ist da Weihnachten

104 Kein Platz Weihnachten

118 Mein Herz ist ein Adventskalender Weihnachten

146 Wir feiern heute Weihnachten

146 Wir feiern heute eine superstarke Party Weihnachten



ALLE JAHRE WIEDER

Titel-Nr. Titel Unterthema

148 Wir wollen das Wunder sehen Weihnachten

150 Wir zünden die erste Kerze an Weihnachten

ALLE TAGE

Titel-Nr. Titel Unterthema

6 Augen zu Abend

16 Danke lieber Gott Abend

89 Ich liege und schlafe Abend

90 Ich schlafe ein Abend

20 Das A-B-C Schule

82 Hip Hop - Schule ist top Schule

125 Schule-Song Schule

12 Beschütze uns Segen

67 Gott sei mit dir Segen

141 Vor mir hinter mir Segen

78 Hallo ciao ciao guten Tag moin moin Willkommen

79 Herzlich Willkommen Willkommen

102 Jetzt geht's los Willkommen

113 Los jetzt aufstehn Willkommen

AUS DER BIBEL

Titel-Nr. Titel Unterthema

143 Was für eine Liebe 1.Korinther 13,13

149 Wunderbar wunderbar Abraham

94 In des alten Bundes Schriften Bibelverzeichnis

131 So viele Menschen Bibelverzeichnis

106 Kennt ihr... Biblische Personen

29 Deine Hand in meiner David und Jonathan

140 Vater ich komm wieder zurück Der verlorene Sohn

35 Du bist der einzig wahre Gott Elia

71 Gottes unsichtbare Engel Elisa

50 Fürchte dich nicht Jesaja 41,10



AUS DER BIBEL

Titel-Nr. Titel Unterthema

101 Jesus nur er Jesus

95 In meines Vaters Haus Jesus im Tempel

103 Jona Jona lauf doch nicht fort Jona

112 Liebe Gott und deinen Nächsten Markus 12,31

123 Salz und Licht Matthäus 5,13

121 Noah bau ein Schiff Noah

27 Das will ich von Paulus lernen Paulus

111 Liebe das Leben Prediger 3,1-8

9 Befiehl dem Herrn deine Wege Psalm 37,5

5 Alles was ich sehen kann Schöpfung

24 Das liegt an dir Schöpfung

58 Gott hat die Welt gemacht Schöpfung

66 Gott mag Farben Schöpfung

73 Gummistiefelwetter Schöpfung

96 Jahreszeiten Schöpfung

1 1 2 3 4 5 Speisung der 5000

1 1 2 3 4 5 Brote in der Tasche Speisung der 5000

132 Stopp! So geht’s nicht weiter Turmbau zu Babel

7 Aus schwarz wird weiß Zachäus

BITTEN UND DANKEN

Titel-Nr. Titel Unterthema

17 Danke-Boogie Dank

18 Danke-Lied Dank

19 Dankeschön Dank

137 Unser Land Fürbitte

68 Gott will dich hören Gebet

135 Unterwegs mit Gott Mission

3 Alles auf diesem Tisch Tischgebet

51 Für dich und für mich ist der Tisch gedeckt Tischgebet

75 Hallelujah Danke Amen Tischgebet

130 Danke Vater Tischgebet

130 Tischlied Tischgebet

138 Vater unser im Himmel Vaterunser



DIES UND DAS

Titel-Nr. Titel Unterthema

114 Luther Lied Lebensbild

25 Das Orchester Quodlibet

25 Die Geige sie singet Quodlibet

GLAUBE UND VERTRAUEN

Titel-Nr. Titel Unterthema

4 Alles neu

11 Berge versetzen

13 Bibellesen

13 Bibellesen fällt mir schwer

14 Bibellesen ist der Hit

31 Der Gott der die Welt gemacht

33 Der Himmel feiert

40 Du bist überall

46 Eingeladen zum Fest

47 Er ist der Beste den es gibt

47 Ich sag' Dir Jesus is the best

48 Freudenschrei

49 Funkelnigelnagelneu

56 God Is On My Side

59 Gott ist ehrlich wirklich sicher gut

60 Gott ist hier Gott kann alles

61 Gott ist spitze

61 Gott unser Vater findet Kinder spitze

64 Gott lieben dich lieben

65 Gott liebt alle Kinder einfach so

69 Gott wird Mensch / Jesus ist da

77 Halleluja - wir sind Kinder dieser Welt

85 Ich bin geborgen

87 Ich glaube dass du da bist

91 Ich schleuder schleuder schleuder

93 Ich will ich kann

99 Ja ja ja hurra hurra



GLAUBE UND VERTRAUEN

Titel-Nr. Titel

105 Krümel Glauben

107 Königskind

116 Mein Gott gibt gerne auf mich acht

119 Mein Vater bist du

122 Regen gibt's hier

144 Wenn du mich brauchst

147 Wir verlassen uns auf Jesus

LOB UND ANBETUNG

Titel-Nr. Titel

8 Herr wir loben dich

10 Bei Dir kommt keiner zu kurz

15 Bravo Bravissimo

28 Deep Down

30 Deine Liebe

30 Weiter als der Himmel

72 Great Big God

74 Hallelu Halleluja preiset den Herrn

88 Ich komme zu dir

110 Lasst uns miteinander

117 Mein Gott so groß

124 Schreit vor Freude

128 Sing And Pray

129 So Glad

142 Walking In the Light Of God

145 Wenn ich dir vertrau mein Gott



WERTVOLL

Titel-Nr. Titel Unterthema

34 Die Erde Freiheit

21 Das beste Team der Welt Freundschaft

83 I sing you sing Freundschaft

84 Ich bin dein Freund Freundschaft

109 Lachen macht die Herzen weit Freundschaft

52 Füreinander sorgen Hilfsbereitschaft

120 Miteinander packen wir's Hilfsbereitschaft

134 Tun was noch keiner tat Mut

133 Total verschieden Nächstenliebe

39 Du gehörst dazu Toleranz

80 Hier ist ein Platz für Große und Kleine Toleranz

92 Ich vertraue dir Vertrauen

36 Du bist du und ich bin ich Wertschätzung

37 Du bist einzigartig Wertschätzung

57 Gott hat JA zu mir gesagt Wertschätzung

62 Gott kennt dich ganz genau Wertschätzung

86 Ich bin ich und du bist du Wertschätzung

108 La la leicht Wertschätzung

126 Sei einfach du Wertschätzung

127 Sei du Wertschätzung



Grifftabelle

2.

F#m7F#m
2.

F#7sus4

2.2.

F#7Fm

1.

Fsus4

1.

EmEE bm aj7

6.

E b
6.

(  )

D m7¿}
(  )

Dm¿}D7¿}D4¿ ¿
(  )

D¿}C #m7

4.

C #m
4.

C #7
4.

C #
4.

C m7

3.

Cm

3.

Csus4¿ (C4  Csus)
C7¿} (C7/E)¿} C

(C/G)

Esus4
(Esus) E7 E m7

F
1. 1.

F7 F#
2.

3.

G mG 7

3.

G 7sus4

3.

G sus4G



B n7
(B7/F#)

2.

B nm7B nm
2.

B nsus4

2.

B n
2.

(B/F#)B b7
1.

B b
1.

(Bb/F)(
A m7
(Am7/E)

Am

Asus4
(A4)

A7
(A7/E)

A
(A/E)G #m

4. 4.

G #m7G #
4.

G m7

3.

G #7
4.

Zu allen Liedern gibt es unter 
www.gerth.de/Einfachspitze 

eine Hörprobe



A

1 2 3 4 5 Brote in der Tasche. . . . . . . . . .  1
1 2 3 4 5  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1
Adventskranzkerzenglanz .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2
Alles auf diesem Tisch  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3
Alles neu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4
Alles was ich sehen kann  . . . . . . . . . . .  5
Augen zu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6
Aus schwarz wird weiß. . . . . . . . . . . . .  7

B

Befiehl dem Herrn deine Wege  . . . . . . . .  9
Bei dir kommt keiner zu kurz  . . . . . . . . .  10
Berge versetzen  . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Beschütze uns  . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Bibellesen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Bibellesen fällt mir schwer  . . . . . . . . . .  13
Bibellesen ist der Hit  . . . . . . . . . . . . .  14
Bravo Bravissimo. . . . . . . . . . . . . . . .  15

D

Danke lieber Gott  . . . . . . . . . . . . . . .  16
Danke Vater  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  130
Danke-Boogie  . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Danke-Lied .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  18
Dankeschön  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Das A-B-C. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20
Das Beste für Jesus  . . . . . . . . . . . . . .  22
Das beste Team der Welt . . . . . . . . . . . .  21
Das Grab ist leer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  23
Das liegt an dir . . . . . . . . . . . . . . . . .  24
Das Orchester (Quodlibet). . . . . . . . . . .  25
Das Osterfest . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
Das will ich von Paulus lernen . . . . . . . . .  27
De Herr isch uferstande. . . . . . . . . . . . .  32
Deep Down .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  28
Deine Hand in meiner  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  29

Deine Liebe. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
Der Gott der die Welt gemacht. . . . . . . . .  31
Der Herr ist auferstanden .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32
Der Himmel feiert  . . . . . . . . . . . . . . .  33
Der Wolkenkratzer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  132
Die Erde. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34
Die Geige sie singet  . . . . . . . . . . . . . .  25
Du bist der einzig wahre Gott  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35
Du bist du  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  139
Du bist du und ich bin ich  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  36
Du bist einzigartig . . . . . . . . . . . . . . .  37
Du bist überall  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  40
Du bist und bleibst einmalig  . . . . . . . . .  38
Du gehörst dazu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  39
Du hast die Sonne gemacht . . . . . . . . . .  136
Du lieber Himmel. . . . . . . . . . . . . . . .  41

E

Ein Kind verändert die Welt  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  42
Ein kleines Kompliment  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  43
Ein tolles Fest  . . . . . . . . . . . . . . . . .  44
Eingeladen zum Fest . . . . . . . . . . . . . .  46
Einzig Einzigartig  . . . . . . . . . . . . . . .  45
Einzigartig (Geburtstagslied) . . . . . . . . .  45
En Freudeschrei . . . . . . . . . . . . . . . . .  48
Er ist der Beste den es gibt  . . . . . . . . . .  47
Euses Land  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  137 

F

Freudenschrei  . . . . . . . . . . . . . . . . .  48
Funkelnigelnagelneu  . . . . . . . . . . . . .  49
Für dich und für mich ist der Tisch gedeckt . .  51
Fürchte dich nicht  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50
Füreinander sorgen  . . . . . . . . . . . . . .  52

Alphabetisches Inhaltsverzeichnis 
kursive Titel = englische Originaltitel / nur Abdruck der deutschen Übersetzung



G

Geburtstagsüberraschungsparty  .  .  .  .  .  .  .  53
Get Up Stand Up  . . . . . . . . . . . . . . . .  113
Glitzerschnee und Flockentanz  .  .  .  .  .  .  .  .  55
Gloria - Ehre sei Gott. . . . . . . . . . . . . .  54
God Is On My Side  . . . . . . . . . . . . . . .  56
Gott hat die Welt gemacht . . . . . . . . . . .  58
Gott hat JA zu mir gesagt  . . . . . . . . . . .  57
Gott ist ehrlich wirklich sicher gut  . . . . . .  59
Gott ist hier Gott kann alles .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  60
Gott ist spitze  . . . . . . . . . . . . . . . . .  61
Gott kennt dich ganz genau .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  62
Gott kommt kleiner als wir denken  . . . . . .  63
Gott lieben dich lieben  . . . . . . . . . . . .  64
Gott liebt alle Kinder   . . . . . . . . . . . . .  65
Gott mag Farben .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  66
Gott sei mit dir .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  67
Gott unser Vater findet Kinder spitze . . . . .  61
Gott will dich hören  . . . . . . . . . . . . . .  68
Gott wir danken dir  . . . . . . . . . . . . . .  70
Gott wird Mensch / Jesus ist da .  .  .  .  .  .  .  .  69
Gottes unsichtbare Engel  . . . . . . . . . . .  71
Great Big God  . . . . . . . . . . . . . . . . .  72
Gummistiefelwetter  . . . . . . . . . . . . . .  73

H

Hallelu Halleluja preiset den Herrn . . . . . .  74
Halleluja - wir sind Kinder dieser Welt  . . . .  77
Halleluja Jesus ist geboren  . . . . . . . . . .  76
Halleluja Danke Amen.  . . . . . . . . . . . .  75
Hallo ciao ciao guten Tag moin moin  .  .  .  .  .  78
Herr mir danke dir für's Ässe .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  75
Herr, mir lobed dich. Du bisch so guet  .  .  .  .  .  8
Herr wir loben dich  . . . . . . . . . . . . . .  8
Herzlich Willkommen  . . . . . . . . . . . . .  79
Heut ist dein Tag .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  81
Hier ist ein Platz für Große und Kleine  . . . .  80
Hip Hop Schule ist top . . . . . . . . . . . . .  82

I

I chume zu dir  . . . . . . . . . . . . . . . . .  88
I Got You  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  139
I sing you sing  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  83

I vertraue dir  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  92
Ich bin dein Freund  . . . . . . . . . . . . . .  84
Ich bin geborgen. . . . . . . . . . . . . . . .  85
Ich bin ich und du bist du . . . . . . . . . . .  86
Ich glaube dass du da bist . . . . . . . . . . .  87
Ich komme zu dir. . . . . . . . . . . . . . . .  88
Ich liege und schlafe. . . . . . . . . . . . . .  89
Ich sag dir Jesus is the best .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  47
Ich schlafe ein  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  90
Ich schleuder schleuder schleuder  . . . . . .  91
Ich vertraue dir  . . . . . . . . . . . . . . . .  92
Ich will ich kann  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  93
In des Alten Bundes Schriften  . . . . . . . .  94
In meines Vaters Haus .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  95
Isaiah 41:10  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50

J

Ja ja ja hurra hurra  . . . . . . . . . . . . . .  99
Jahreszeiten  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  96
Jesus am Kreuz. . . . . . . . . . . . . . . . .  97
Jesus Christ ist geboren . . . . . . . . . . . .  98
Jesus im Tempel  . . . . . . . . . . . . . . . .  95
Jesus ist da. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  100
Jesus nur er  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  101
Jetzt geht's los. . . . . . . . . . . . . . . . .  102
Jona Jona lauf doch nicht fort  . . . . . . . .  103

K

Kein Platz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  104
Kennt ihr... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  106
Königskind .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  107
Krümel Glauben  . . . . . . . . . . . . . . . .  105

�

La la leicht  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  108
Lachen macht die Herzen weit  . . . . . . . .  109
Lasst uns miteinander .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  110
Liebe das Leben  . . . . . . . . . . . . . . . .  111
Liebe Gott und deinen Nächsten  . . . . . . .  112
Los jetzt aufstehn  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  113
Luther Lied . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  114



M

Mama du bist mein Glück  . . . . . . . . . . .  115
Mein Gott gibt gerne auf mich acht .  .  .  .  .  .  116
Mein Gott so groß  . . . . . . . . . . . . . . .  117
Mein Herz ist ein Adventskalender  . . . . . .  118
Mein Vater bist du  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  119
Miteinander packen wir's  . . . . . . . . . . .  120

�

Noah bau ein Schiff  . . . . . . . . . . . . . .  121

R

Rain Or Pour  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  122
Regen gibt's hier. . . . . . . . . . . . . . . .  122

S

Salz und Licht  . . . . . . . . . . . . . . . . .  123
Schön dass es dich gibt  . . . . . . . . . . . .  38
Schreit vor Freude  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  124
Schule-Song  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  125
Sei du . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  127
Sei einfach du  . . . . . . . . . . . . . . . . .  126
Sing And Pray  . . . . . . . . . . . . . . . . .  128
So Glad .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  129
So viele Menschen .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  131
Stopp! So geht’s nicht weiter  .  .  .  .  .  .  .  .  .  132

T

Tischlied  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  130
Total verschieden  . . . . . . . . . . . . . . .  133
Tun was noch keiner tat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  134

U

Und das war wirklich gut  . . . . . . . . . . .  136
Unser Land .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  137
Unterwegs mit Gott  . . . . . . . . . . . . . .  135

V

Vater ich komm wieder zurück. . . . . . . . .  140
Vater unser im Himmel. . . . . . . . . . . . .  138
Vergiss es nie. . . . . . . . . . . . . . . . . .  139
Vor mir hinter mir  . . . . . . . . . . . . . . .  141

W

Walking In The Light Of God .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  142
Was für eine Liebe  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  143
Weiter als der Himmel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30
Wenn du mich brauchst  . . . . . . . . . . . .  144
Wenn ich dir vertrau mein Gott  .  .  .  .  .  .  .  .  145
Wir feiern heute  . . . . . . . . . . . . . . . .  146
Wir feiern heute eine superstarke Party  . . .  146
Wir verlassen uns auf Jesus  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  147
Wir wollen das Wunder sehen  .  .  .  .  .  .  .  .  .  148
Wir zünden die erste Kerze an. . . . . . . . .  150
Wunderbar wunderbar .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  149

Y

You're Everywhere  . . . . . . . . . . . .  40


